新春を迎え、会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。当協会の事業運営につきましては、日頃から格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、新春恒例の新年賀詞交換会を下記により開催し、会の発展と会員相互の親睦を図ることとしましたので、ご多用のところ恐縮ではございますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。
平成○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
代表取締役社長　○○　○○
株式会社●●●●●
代表取締役社長　●●　●●様
記
一　日時　平成○年○月○日　午後○時～○時
一　会場　○○ホテル　○階　大催場
　　　　　なお、当日は本状封筒を受付にお示しください。
以上